



PROVINCIA DI POTENZA

UFFICIO VIABILITA'

Area Centro Sud

Lavori di Manutenzione Straordinaria e Miglioramento delle Condizioni di Sicurezza delle SS.PP. ex ss 276 dir. "dell'Alto Agri" - Bretella Paterno - SS 598 - 11/TER"
(Cod. Int. 01312.R1.PZ)

CUP:H75F22001110001

CIG:

PROGETTO ESECUTIVO

Numero elaborato :

E. 0 8

Titolo elaborato :

Stima dei Costi della Sicurezza

Scala:

//

Data:

Novembre 2023

Progettista:

ing. Nicola RUSSO



Responsabile del Procedimento:

Arch. Gerardo CANCELLARA

Rif. Dis.	Data	Rev.	DESCRIZIONE	Disegnato:	Verificato:	Approvato:

Visto:



PROVINCIA DI POTENZA

Provincia di Potenza

pag. 1

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

OGGETTO:

Fondi D.M. 141/2022 - Annualità 2022 - Manutenzione Straordinaria e Miglioramento delle Condizioni di sicurezza delle SS.PP. nn. ex ss 276 dir, Bretella Paterno SS 598, 11 ter

COMMITTENTE:

PROVINCIA di POTENZA

Potenza, 28/11/2023



IL TECNICO

ing. Nicola RUSSO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Oneri di Sicurezza (Cat 4)							
1 / 39 S.02.009.01	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituito da due carrelli mobili richiudibili completi di lanterne semaforiche scatolare con applicate tre ottiche a led diametro 200 mm. L ... lo mobile) da 12V, inserite in apposite vani partabatterie costo di utlizzo dell'impianto per un mese o frazione di mese Cat 4 - Oneri di Sicurezza - impianto semaforico per lavori per 4 mesi					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	46,92	187,68
2 / 40 S.02.009.02	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituito da due carrelli mobili richiudibili completi di lanterne semaforiche scatolare con applicate tre ottiche a led diametro 200 mm. L ... una per carrello mobile) da 12V, inserite in apposite vani partabatterie posizionamento in opera e successiva rimozione Cat 4 - Oneri di Sicurezza - idem					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	28,60	57,20
3 / 41 A.01.055.01	Coni, paletti, lastrine, birilli, ecc. per ogni giorno. Cat 4 - Oneri di Sicurezza Segnalazioni temporanee	60,00	30,00			1'800,00		
	SOMMANO cad					1'800,00	0,28	504,00
4 / 42 A.01.059.01	Fanali lampeggianti comunque funzionanti; per 24 ore continuative. Cat 4 - Oneri di Sicurezza Segnalazioni notturne	2,00	60,00			120,00		
	SOMMANO cad					120,00	3,04	364,80
5 / 43 A.01.060.01	Cartelli indicatori metallici, per segnalazioni stradali; per ogni giorno. Cat 4 - Oneri di Sicurezza Segnaletica temporanea di cantiere	10,00	60,00			600,00		
	SOMMANO cad					600,00	0,95	570,00
6 / 44 S.04.007.01	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1°mese: Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Cat 4 - Oneri di Sicurezza - da cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	111,21	111,21
7 / 45 S.04.013.01	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... rno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese: Dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 240 cm Cat 4 - Oneri di Sicurezza - da cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	469,33	469,33
	A R I P O R T A R E							2'264,22

